PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA - BAHIA
Rua Argemiro Evaristo da Costa, 177, Centro, Retirolândia-Bahia

CNPJ – 13.844.220/0001-43

______________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Rua Argemiro Evaristo da Costa, Nº 177, Cidade: Retirolândia – Bahia, Tel. (75) 3202-1176 – CEP. 48.750.000

E-mail: licitacao.retirolandia@outlook.com - CNPJ: 13.844.220/0001-43

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo nº 888/2019,

o Prefeito Municipal de Retirolândia - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento ao Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que produza efeitos

jurídicos e legais, resolve adjudicar e homologar a Tomada de Preços N° 02-002/2019,

que tem como objeto a Contratação de empresa para execução da construção de

diversas Praças na Zona Rural deste Município, em favor da empresa:

EMPREENDIMENTOS SISALSERVICE LTDA, inscrita com o CNPJ: 06.068.76/0001-94,

vencedora do certame totalizando o valor de R$352.996,75 (trezentos e cinqüenta e dois

mil novecentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos). Data da Homologação:

02/01/2020.

Retirolândia - Bahia, 02 de janeiro de 2020.

Alivanaldo Martins dos Santos

Prefeito Municipal